Admodum approbat, non fieri talā.

In terra autem Aethiopum, India, atq; Aegypto,  
 Et terris similiter calidis autem, naturas dicit tales.  
 Et Ctesias in Indis esse talia dicit,  
 Electriferas arbores, atq; cynocephalos,  
 Iustos ualde autem dicib, uiuere uero ex ienationibus.

Hierocles similiter in historiæ amāib. sermonibus:  
 Deinde, inquietus, audimus regionem fasciānam,  
 Sole exustam, et circa hanc uiros  
 Nudos, atq; tectis carentes, in regionibus deserti,  
 Qorum quidam adumbrabant faciem auribus,  
 Pedes autem extendentes, totum aliud corpus.  
 Horū et Strabo meminit: quin et capitibus carentiū,  
 Et decē capitabentī, quatuorq; manūn atq; pedū:  
 Quos ego non uidi, inquit Hierocles.

Hec Hierocles quidem. Iambulus autem rursum,  
 In insulis Aethiopum animantia dicit rotunda  
 Homines bilingues uno momento atq; solo  
 Alloquentes, alios atq; alios homines.  
 Hec et Iambulus, atq; alia traumera.

Vranius aut in tertio alicubi rerum Arabicarū ait,  
 Esse calamorum fractum nemus in Arabia,  
 In quibus calamis condunt solos reges,  
 Vxoresq; ac fratres, et filios horum,  
 Alium uero ullum nequaq; sepulchrum autem tale.  
 Vnū internodiū cakates, eoru quo diximus calamorū,  
 In hoc ponentes mortuum, atq; condientes unguento,  
 Calamum non confringentes, iterum sinunt crescere.  
 Si uero miraculum putet quispiam Arabum calamos,  
 Tzetzes recenset Indorum calamos ex Ctesia, (dati 740)  
 Instar duorum passuum scribente in latitudine: quis cre-  
 illis unum internodiolum dux facere omerias.

Quotquot de fanaticis peregrinis,  
 Scorpisq; ac cobis piscibus duorum cubitorum,  
 Et trium cubitorum usq; non autem ulterius:  
 Et de ijs que in Calpe sunt, arte Iberis,  
 Ostreis, quarum testa uelut heminarum quatuor,  
 Et de alijs omnibus magis peregrinis:

Quae si ascripsisset Tzetzes in libro,  
 Non utiq; ea complectetur etiam sola liber,  
 Ad historias autem opus habuisset alijs libris.  
 Velut si etiam omnia scripsisset alia latē.

Historiarum autem gratia constringit,  
 Ut capiat uniuersa que sunt indicis, liber.  
 Quapropter brevibus dicentes de Apollodoro,  
 Quomodo Tzetzes arbitretur hæc falsi esse,  
 Exinde circumstringamus deinceps historias,  
 Ut ualeamus ipsas omnes hic scribere,  
 Quotquot indicis titulus mihi present.

Quæ dicti sunt, scribunt ut uera quidem, omnes. 760  
 Apollodorus autem in secundo catalogi,  
 Animæ ueri studiosam, quemadmodū Tzetzes, habet,  
 Monstra atq; figmenta opinatur, scribens sic:  
 Semicanes, macrocrani, atq; nani, fragmentum,  
 Ut qui pede se cōtegūt, et qui in pectoro oculos habet,  
 Ipsiq;